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Porta vetro in poliestere, Orion.Plus, H1050 W1000mm

Proprieta tecniche

Coperchio

Numero di blocco della porta

Copertura trasparente o porta

Materiali

Colore
Colore
Colore RAL
Materiale

Trattamento della superficie

Dimensioni

Profondita del prodotto installato
Altezza del prodotto installato

Larghezza prodotto installato

Equipaggiamento

Quantita della sezione in larghezza

Numero di tasti

Sicurezza

Grado di protezione dell'involucro

Classe di protezione

si

RAL7035

grigio chiaro
Grigio RAL 7035
plastica

non trattato

35 mm
1050 mm
1000 mm

IP65
isolamento classe Il

Soggetto tecnico da cambiare
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